
Smlouva o dílo agendové č. Objednatele: S - 63 14/MJT/2022

Smlouva o dílo
l

I.
\. : l

._ -.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

zastoupen: Ing. Jaroslavem Řikovským, mpa, vedoucím Odboru majetku a hospodářské správy Krajského
úřadu Středočeského kraje, na základě Opatření č. 3/2022 ke Směrnici č. 164 o zadávaní
veřejných zakázek Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje
č.j. 040760/2022/KUSK a schválené usnesením Rady Středočeského kraje č. 039-12/2022/RK
ze dne 24.03.2022.

bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu:

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

SILNET s.r.o.
se sídlem: Na Cihelně 10, 257 21 Poříčí nad Sázavou
IČO: 06684939
DIČ: CZ 06684939
zastoupena: Tomášem Brokešem, jednatelem
číslo úČtu:
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod spis. zri. C 287017,

(dále také ,,Zhotovitel"),

společně také ,,Smluvní strany".

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"),
a za následujících podmínek:

1/9

it

.,

,

F



. , . .

Smlouva o dílo agendové Č. Objednatele: S - 63 14/MJT/2022

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava silniceMilovice - Boží Dar 2022 " (dále jen
,,Veřejná zakázka").

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále
specifikované dílo spočívající v provedení následujících činností:

provedení oprav výtluků a souvisejících prasklin, číslovaných v rozsahu 1-43, silnice na části pozemků
Středočeského kraje p. č. 1708 a 1726, k. ú. Milovice nad Labem, zapsaných na LV 2114
pro k. ú. Milovice nad Labem a obec Milovice, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Nymburk. Oprava se týká úseku silnice, vedoucí mezi koordináty 50.2416858N,
14.8970864E a 50.2420181N, 14.9176214E. Oprava je blíže definována přílohou č. l Smlouvy, jejíž
znění odpovídá dodavatelově cenové nabídce na splnění Veřejné zakázky;

(dále jen ,,Dílo").

2.3 Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedeni Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě
nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení Díla.

2.4 Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

r

!
t
!

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Objednatel umožní vstup na pozemky tak, aby Zhotovitel mohl řádně provést Dílo.

3.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo do 45 kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy.

3.3 Místo plnění je určeno odst. 2.2 Smlouvy.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení
na Veřejnou zakázku a činí 654.081,21 KČ lslovy: šest set padesát čtyři tisíc osmdesát jedna korun
českých a dvacet jedna haléřůl bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem DPH.
Celková cena včetně 21 % DPH tedy činí 791.438,26 KČ lslovy: sedm set devadesát jedna tisíc Čtyři
sta třicet osm korun českých a dvacet šest haléřů' (dále jen ,,Cena").

2/9

Ž:

.



! jjýjl.

Smlouva o dílo agendové č. Objednatele: S - 6314/MJT/2022

4.2

4.3

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnční této Smlouvy jako cena nepřekročitelná. V Ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke zrněně rozsahu Díla vymezeného nabídkou v rámci
výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo, a to zejména ve vztahu
k popisu Díla dle odst. 2.2 Smlouvy. V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah
Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma
smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné výše DPH.
Případné méněpráce budou řešeny odpovídajícím ponížením Zhotovitelem fakturované částky.

Práce nad rámec Díla dle této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou písemného
dodatku této Smlouvy. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně dle této

Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel je oprávněn
vystavit fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. V této

Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo. obchodní
firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku
bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude
označena agendovým číslem smlouvy z centrálni evidence smluv Objednatele (viz také záhlaví této

Smlouvy).

Faktura bude zaslána Objednateli emailem na adresy elektronické pošty Objednatele

a

Óbjednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručeni opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

Splatnost každé faktury dle Smlouvy je minimálně 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení
Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu
Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž
veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné
faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády

Č. 351/2013 Sb.

í

i

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

3/9



l -"

Smlouva o dílo agendové č. Objednatele: S - 63 14/MJT/2022

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1 Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení
technologií oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě závažného porušení postupu
dle tohoto článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 20.000,- KČ za každé
jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu

zaplacení.

5.3 Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 541/2020
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku.

5.5 Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;

C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentací Veřejné zakázky.

5.6 O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol, který obě smluvní strany podepíší.
Současně Zhotovitel předloží Objednateli záznam výsledků díla v elektronické podobě digitální
fotodokumentace na CD/DVD nosiči ve dvojím vyhotovení. Fotodokumentace bude obsahovat
záznam stavu dílem upravovaných ploch před provedením Díla a po provedení Díla.

5.7 Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem
budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu
a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových
vad a nedodělků, náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

4/9

!
I

[

l

.,.



l

5.8

Smlouva o dílo agendové č. Objednatele: S - 63 14/MJT/2022

Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném terminu, je Zhotovitel
v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí
Díla a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončení a předáni).

5.9 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle
této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez
dph za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dní od doručeni
písemné výzvy k jejímu zaplacení.

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě
této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování
zachovávat obecné principy vztahující se k plněni Díla, jako je dobrá vira a profesionalita.
Při poskytováni plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péči
a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel je při plněni Díla povinen dodržovat veškerou
platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu
při poskytování plněni dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele
takového jednání vždy oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se
svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem,
pQpřípadě ihned odstranil vzniklé vady.

6.6 Kontaktními osobami Objednatele pro účely zastupování Objednatele při kontrolách plnění Díla
a všech souvisejících jednáních jsou:

- Ing. Jaroslav Řikovský, mpa, vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy K'ajského úřadu
Středočeského kraje,

- jiří Pokluda, vedoucí odděleni evidence majetku Krajského úřadu Středočeského kraje,

i

i

nebo jejich gesční nástupci.
r

5/9



l

Smlouva o dílo agendové č. Objednatele: S - 63 14/MJT/2022

VII.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou
obecně mámě. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli
plynoucích z této Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění
Zhotovitelem,

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než
od Objednatele.

7.3 Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků
vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude
Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné
třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto
informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

7.4 V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

7.5 Závazek ochrany důvěrných informaci zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance
a subdodavatelé podílející se souhlasem Objednatele na poskytováni plnění pro Objednatele.

7.6 Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončeni její účinnosti, uveřejnit
tuto Smlouvu nebo její část.

7.7 Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

6/9



Smlouva o dílo agendové Č. Objednatele: S - 63 14/MJT/2022

VIII.

ZÁRUKA

8.1 Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 3 měsíců od data předání Díla
Objednateli dle ČI. V. této smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se
vztahuje záruka, záruční doba neběží.

8.2 Vadou, na niž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp.
Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.

8.3 V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních
dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší
z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS)
dnů.

8.4 Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo
oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok
na přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedeni oprav prostřednictvím jiné osoby na
náklady Zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží
Objednateli.

8.5 Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

8.6 V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,

9.2 Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty
a náhradu prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své povahy mají trvat
i po ukončení platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

9.3 Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě

7/9



l

Smlouva o dílo agendové č. Objednatele: S - 6314/MJT/2022

9.4

9.5

a) prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než
30 dnů,

b) že klimatické podmínky nedovolí realizovat Dílo v terminu, určeném ČI. III této smlouvy — tuto
skutečnost musí potvrdit technický dozor stavebníka Objednatele ve stavebním deníku.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na
základě příslušných ustanoveni právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze
smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení
termínu pro zhotovení Díla či jeho části.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízeni nebo při
provádění této Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a sníženi výhod volné
a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž 1 vyhotovení si ponechá
Zhotovitel a l vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu Smluvních stran. Strany se pak
zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru
ustanovení neplatného resp. neúčinného, a to formou písemného dodatku Smlouvy.

10.4 Veškeré dodatky Smlouvy budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem
a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech Smlouvy.

10.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy.

%

Ĺ

%
r

l
.r

F

Ĺ

8/9



" " l

Smlouva o dílo agendové č. Objednatele: S - 63 14/MJT/2022

10.6 Nedílnou součástí Smlouvy .je příloha č. l: výkaz výměr ,,Udržovací práce MOK - Milovice - upřesnění
úpravy komunikace"".

'ŇMú" d,, 2 G "10- 2022

za O "e atele

N

.-.. . . ..
l"; ' ' . ·

l 'Ť
l

1\ ~E' "" " "' ,l

l
l

l
_-..1/

9/9



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022-15a
Stavba: Udržovací práce MOK - Milovice - upřesněni úpravy komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 06684939
SILNET s.r.o. DIČ: CZ06684939

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve s|oupc| 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního poIoleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 654 081,21

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 654 081,21 137 357,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 791 438,26

Strana 1 z 11



l
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-15a

Stavba: Udržovací práce MOK - Milovice - upřesněni úpravy komunikace

Místo. Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč. SILNET s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
Udržovací práce MOK - Milovice - upřesněni2022-15a .uljravv komunikace

654 081,21 791 438,26

654 081,21 791 438,26 STA

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Udržovací práce MOK - Milovice - upřesněni úpravy komunikace

KSO
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SILNET s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
5oup|s praci je sestaven s vyuzitwn cenove soustavy uk5. F"oKjzKý, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve SlOljPC| 'cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

1¢: 06684939
DIČ' CZ06684939

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 654 081,21

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 654 081,21 21,00% 137 357,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 791 438,26

Strana 3 z 11

_ . ..

' l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Udržovací práce MOK - Milovice - upřesněni úpravy komunikace
Místo: Datum'

Zadavatel. Projektant:
Uchazeč: SILNET s.r.o. Zpracovatěl:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

654 081,21

628 081,21
152 255,40

309 737,40

149 919,17

11 892,01

4 277,23

26 000,00
6 000,00

10 000,00

10 000,00

Strana 4 z 11

.m . ' ,'.l
V'



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Udržovací práce MOK - Milovice - upřesněni úpravy komunikace

Místo. Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SILNET s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
1 K 113107141

PP
Online PSČ
'JV
W

2 K 113107142

PP

Online PSČ
W
W
VY
W
W

3 K 113154122

PP

Online PSČ
W
W

D 5
5 K 573211108

PP
Onhne PSČ
VY
W

6 K 573211112
PP
Online PSČ

W
W

7 K 577134131

PP

Online PSČ
W
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladu živičného ti SO mm ručně m2
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s pŕemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
hvičných, o ti. vrstvy do 50 mm
http.//mm'"nkY.uB.czBtem/G urs 2022 02/113107141
ruční vybouráni označených ploch - obrusné vrstvy tl.40 mm
1,4"0,8+0,8+2,38+1+0,49

Odstraněni podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm ručně m2
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost dej 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
bvičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm
hups'//podminkY.uG.cF/item/CS URS 2022 02/113107142
ruční vybouráni malých ploch - ložné vrstvy ti. 60 mm
5,1
ruční vybouráni ploch pro ložnou vrstvu - odhad 40% plochy pro ACO
527,16"0,4
Součet
Frézováni ž|v|čného krytu ti 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase m2

Frézováni bvičného podkladu nebo krytu s naloZenim na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do
1 m, tbuštky vrstvy 40 mm
https'//podm'nky urs.ct/item/CS URS 2022 02/113154122
frézováni obrusné vrstvy v ti. 40 mm
527,16

Komunikace pozemní
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2
Postřik spojovaci PS bez posypu kamenivem z asfaltu sdničniho, v množství 0.40 kg/m2
https'//podminkV.ur5 czNem/CS URS 2022 02/573211108
postřik ploch pod ACO
527,16+6,87

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenřvem z asfaltu sďničniho. v mnoZstvi 0,70 kg/m2
htt»'//mmi'ykY.ur5.cz/item/CS URS 2022 02/573211112
postřik pod plochy ACL
534,03*0,4 l

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu ! m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpnostřenim a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1 5 do 3 m. po
zhutněni ti. 40 mm
https://podm(nkY urs 'í/item/CS URS 2022 02/5 77134131
obrusná vrstva vybouraných ploch
534,03

6,870 380,00

654 081,21

628 081,21
152 255,40

2 610,60 es Urs 2022 02

6,870
215,964 400,00 86 385,60 cs Urs 2022 02

5,100

210,864
215,964

527,160| 120,00 63 259,20 cs Urs 2022 02

527,160

534,030 18,00

534,030
213,612 25,00

213,612

534,030' 400,00

309 737,40
9 612,54 CS Urs 2022 02

5 340,30 cs Urs 2022 02

213 612,00 es Urs 2022 02

534,030

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód

8 K 577155132
PP

Onhne PSČ
W
W

D 9
9 K 919122112

PP

Onhne PSČ
W
W

10 K 919735111
PP
Onbne PSČ
W
VY

11 K 919735112
PP
Online PŠC
W
W

D 997
13 K 997221551

PP
Online PŠC
W
W

14 K 997221559
PP
Onhne PSČ
W
W

19 K 997221875

PP

Onhne PSČ

D 998
20 K 998225111

PP

Onhne PSČ

D VRN

D VRN3
21 K 030001000

PP
Onhne PSČ

D VRN4

Popis MJ

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s Fozprostřenim a zhutněním z modWkovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m. po zhutněni ti
60 mm
httm7podminkv u's.c'/item/CS URS 2022 02/577155132
ložná vrstva po vybouráni - odhad 70 % celkové plochy
534,03"0,4

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m

'Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živŕčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicm profdem pod
zálivkou, pro komůrky šířky It) mm, hbubky 25 mm
httpsupodminky.w5mtem/cs urs 2022 OZ/919122112
asfaltová zálivka spár ACO
784,84

Řezáni stávajicího živičného krytu hl do 50 mm m
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
https'l/podm'nkV urs.cz/item/CS URS 2022 02/919735111
řezáni asfaltu pro vybouráni obrusné vrstvy"doplněné plochy
669,04+36+12+6,2"1,2+12,2"6,6"5,6

Řezání stávajiciho živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m
Řezáni stávajiciho bvičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
httRs'//pQdm'nkV u's cz/item/CS URS 2022 02/919735112
řezáni ploch pro vybouráni ložné vrstvy
669,04"0,4

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých matenálů, na vzdálenost da 1 km

URS 2022 02/997221551
přesuny asfaltu vozovky
0,673+47,512+48,499

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km
https'//pQdminkY.yn.mí'tem/CS URS 2022 02/997221559
96,684
96,684"6 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02
https'/bodmlnkY.urs.cz/ltem/CS URS ?022 02/997221875

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, mono|it|ckým betonovým nebo živičným t
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva. monohhckým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékohv délky

objektu
hHes'(/podminkY.uK.cz/item/CS URS 2022 Q2/9992?S111

vedlejší rozpočtové náklady
ZařizenI staveniště
Zařízeni staveniště soubor
Zařízeni staveniště
hkps'/lpodmlnkY.U%.cz/item/CS URS 2022 O2/O3®Ol0CK7

Inženýrská činnost

t

~
Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ~~,,., ,

213,612 380,00 81 172,56jcs Urs 2022 02

213,612

784,840 90,00
149 919,17

70 635,60 es Urs 2022 02

784,840
748,840 78,00

748,840
267,616 78.00

58 409,52 cs Urs 2022 02

20 874,05 cs Urs 2022 02

267,616

96,684 45,00í

96,684
580,104' 8,00

96,684
580,104

96,680 30,00

11 892,01
4 350,78 es Urs 2022 02

4 640,83 es Urs 2022 02

2 900,40 CS Urs 2022 02

89,109 48,00

4 277,23
4 277,23 es Urs 2022 02

1,0001 6 000,00

26 000,00
6 000,00

6 000,00 cs Urs 2022 02

10 000,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód

22 K 043194000
PP
Online PSČ
VY
W

D VRN7
23 K 072103011

PP
Online PSČ
VY
W

Popis

Ostatní zkoušky
Ostatní zkoušky '
httpsmK)dmjnkY.urs.untm/cs 20122 a?m3194000
oběr vzorku asfaltu - vrty"zkouška PAU
1

Provozní vlivy
zajištěni DlO komunikace ll. a Ill. třídy - jednoduché el. vedeni
Zajištěni DlO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedeni
huw://mminkv.uG.Witem/a urs 2022 0Y0721O3011
úprava dopravy - provizorní značení
1

..

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 cs Urs 2022 02

1.000

soubor 1,000 10 000,00
10 000,00

10 000,00 es Urs 2022 02

1,000

Strana 7 z 11

,l mmm- :,i:m.'
- l , l-. l -..- ' f I ' l

Ĺ. ' '-: ' ' t



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem SoUp|su prací pm jednotlivé objekty ve formátu XLSX Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy

Rekapitu/ace stavby obsahuje sestavu Rekapnulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a sQuplsů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby }sou uvedeny informace identŕfikujici předmět veřejné zakázky na stavební prace KSO ce-cz, CZ-CF'V, CZ-CPA a rekap|tu|ac|

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zho:ovitel) se mysli "účastník zadávacího ňzeni" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena nekapitu|ace stavebních objektů, |nžený'ských objektů provozních souborů
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitdaci nabídkové ceny za jednothvé soupisy prací Na základě údaje Typ je možné

identMkovat, zda se jedná o objekt nebo souµs prací pro daný oSekt

STA
ING
PRO
VON
DST
Soupis

Stavební djjekt pozemní
Stavební cbjekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a jstatni náklady
Ostatní
Soupis prací pm daný typ ouektu

Soup's prací pro jednothvé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupísu prací, Rekapitulace soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku
Krycí list soupisu obsahuje rekapltu|ao informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapítdace stavby, mformaci o zařazeni objektu do KSO.
ce-cz, CZ-CPV. CZ-CPA a rekap!tulac| celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapďulao soupisu prací ve všech úrovn% členěni soupisu tak, jak b¶a tato äeněni použita (např.
stavební díly, funkční díly. pň'padně jiné členěni) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek matenálú a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního oWektu,
inženýrského objektu, provoznino souboru, vedlejšich a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následujici informace

PČ pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
jména

Cena celkem
Cenová soustava

Typ ooložky K - Konstrukce. M - matenál. PP - plný popis. "S2 - poznámka k souboru cen P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky
M nožstvi v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní múZe obsahovat namísto j ceny sloupce J.matenál a J.montáž jejichž součet definuje

j cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a jmény

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zcbrazovat
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výmě' evdovaný údaj ve skjupci Kód jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednothvé sestavy jsou v souboru provázány Echtovatelné pale jsou zvý'azněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k edítao a nesmí být jakkoliv
modiňkcvány

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená poĹe

pole Uchazeč v sestavě Rekaoitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lC a DIČ v sestavě Rekamtulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lC a DIČ

Datum v sestavě Rekapltu|ace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky

j.c'ena = jednotková cena v sestavě SQupis prací o maxmálnim počtu desetinných mist uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný udaj pro položku sQupisU

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole j cena potom ve všech soupisech prac' obsahuji pole

- j .materiál - jednotková cena materiálu

- j .montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole j.matenál a pde J,montáž nenulovým Hadnymi čislicem. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný matenál je přípustné, aby pole J materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neoosahuje žádnou montáž je přípustné

aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pde - j.matenál j Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou,



Název
atributu

Kód
Stavba
Místo
Datum
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel
lČ
DIČ

Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

Rekapitulace stavby
povinný Popis Typ

(A/N)
A

A

N

A

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

A

A

A

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby

Datum vykonaného exportu
Klasdikace stavebního objektu

Klasifikace stavbenich děl
společný slovnik pro veřejné zakázky

Klasňikace produkce podle ännosti
Zadavatel zadaní
IČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadáni

Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za cebu stavbu. Sčítává se ze všech listů,

čáková cena s DPH za celou stavbu

String
String
SUing
Date
String
String
String
String
String
String
Stmg
Stnng
String
Stnng
cGSazbaOph
DouMe
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20

120

50

15

15

20

20

50

20

20

50

50

255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název
atributu
Kód

Stavba

Místo
Datum

Zadavatel
projektant

Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis prací
Cena bez DPH

Cena s DPH
Typ

Povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Popis Typ

Přebírá se z Rehpttulace stavby

Přebírá se z Rekapitdace stavby
Přebírá se z Rekapitdace stavby
Přebírá se z Rekaprtulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objéKtů
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
SUing
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků

20
120
50

50
50
50
20
120

.

g

,

.

l
i
l

ii

l'
ľ

l'
Ip

.i
p!
J

.



!

Název
atributu
Stavba
Objekt

Soupis

KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba Dph
Základna DPH
Hodnota Dph
Cena bez DPH
Cena s DPH

Krycí list soupisu
Povinný Popis Typ

(A/N)
A
A
A

N
N

N
N

N
N
N
N

N

A
A

A
A
A

Přebírá se z ReKapitulace stavby

Kód a název objektu

Kód a název soupisu
Klasrfikace stavebního objektu

Klasdikace stavbenich děl
Společný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle čmnosti
Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapítulace stavby
Přeoirá se z Rekapitulace stany
Přebirá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací
Rekaprtulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupi$lj
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis

Cena s DPH za daný Soupis

Stnng
String
Stnng
String
String
String
String
String
Stnng
Stnng
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120

20 + 12C

20 " 120

15

15

20

20

50

50

SO

SO

255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
Objekt A
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Prqektant N
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupsu

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapítulace stavby

Přebírá se z RekapRulace stavby

přebírá se z Rekapitdace stavby

Kód a název dílu ze soupisU

Cena celkem za díl ze soupsu

String
String
String
String
Date
Stnng
String
Stnng
String
Double

Max. počet
znaků
'20

20 + 120

20 + 120

50

50

50

50

20 " IDO



Název
atributu

Stavba
objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
PC

Typ
Kód
Popis
Mj
Množství
J.Cena
Cena cekem
Cenová soustava

P
psč
PP
VY

DPH
Hmotnost
Suť
Nh

m

Soupis prací
Povinný Popis Typ

(A/N)
A
A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A
A
A
A
N
N
N
N
N
A
A
A
N

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu Soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího hstu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu

Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky

Množství položky soupisu

Jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena " Množství
Zařazeni položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu

výkaz výměr (ňgura. výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku
Hmotnost položky ze soupisu

Suť položky ze soupisu

Normohod|ny položky ze soupisu

String
String
String
Střing
Date
Suing
SUing
String
Long
eGTypPolozky
String
String
SUing
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text.Text Double
cGSazbaDPH
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120

20 + 120

20 " 120

50

50

50

50

1

20

255

10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty HQdnota
cGSazbaDPH základni

snižerá
nulová

zákL přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
OST

Význam
Základni sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základni sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


